

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 54/23									Ejercicio: 2023
		Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.									
		Modalidad: Sin Modalidad									
EXPEDIENTE N°: 729/23											
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Pintura y Accesorios - Intendencia											
3											
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES							
				1 - DI TORO HNOS SA		2 - PINTURERIA ROSMAR SA		3 - WOX SRL		4 - ACEVAL MARIANA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	2	Unidad	Brickol ladrillos. Envase por 20Lt. Brillo satinado.	\$ 39.900,00	\$ 79.800,00	\$ 47.430,00	\$ 94.860,00	\$ 37.711,68	\$ 75.423,36	\$ 67.840,00	\$ 135.680,00
2	10	Unidad	Látex para interior/exterior. Blanco mate. Envase por 20 Litros. Primera Calidad.	\$ 14.800,00	\$ 148.000,00	\$ 17.480,00	\$ 174.800,00	\$ 24.764,08	\$ 247.640,80	\$ 21.400,00	\$ 214.000,00
3	2	Unidad	Membrana Liquida Poliuretánica. Envase por 20kg. Primera Calidad.	\$ 16.800,00	\$ 33.600,00	\$ 23.760,00	\$ 47.520,00	\$ 20.601,38	\$ 41.202,76	\$ 23.515,00	\$ 47.030,00
4	2	Unidad	Esmalte sintético con convertidor Anti oxido, negro mate. Envase por 20L. Primera Calidad.	\$ 27.900,00	\$ 55.800,00	\$ 38.000,00	\$ 76.000,00	\$ 34.818,92	\$ 69.637,84	\$ 44.960,00	\$ 89.920,00
5	2	Unidad	Aguarrás. Envase por 18 Litros. Primera Calidad.	\$ 11.600,00	\$ 23.200,00	\$ 14.000,00	\$ 28.000,00	\$ 13.026,60	\$ 26.053,20	\$ 17.030,00	\$ 34.060,00
6	3	Unidad	Thinner. Envase por 5 L. Primera Calidad.	\$ 3.880,00	\$ 11.640,00	\$ 4.900,00	\$ 14.700,00	\$ 4.133,07	\$ 12.399,21	\$ 4.142,00	\$ 12.426,00
7	2	Unidad	Masilla para Durlock. Envase por 28 Kg. Primera Calidad.	\$ 5.250,00	\$ 10.500,00	\$ 6.380,00	\$ 12.760,00	\$ 5.505,75	\$ 11.011,50	\$ 9.460,00	\$ 18.920,00
8	4	Unidad	Enduido plástico Interior / exterior. 20 Lt. Primera Calidad.	\$ 8.400,00	\$ 33.600,00	\$ 10.240,00	\$ 40.960,00	\$ 17.500,00	\$ 70.000,00	\$ 15.796,00	\$ 63.184,00
9	10	Unidad	Rodillo de Pelo Corto. Largo aproximado: 22Cm. Primera Calidad.	\$ 950,00	\$ 9.500,00	\$ 820,00	\$ 8.200,00	\$ 2.392,30	\$ 23.923,00	\$ 1.434,00	\$ 14.340,00
10	10	Unidad	Rodillo Pelo corto. Largo aproximado: 10Cm. Primera Calidad.	\$ 480,00	\$ 4.800,00	\$ 220,00	\$ 2.200,00	\$ 550,00	\$ 5.500,00	\$ 318,00	\$ 3.180,00
11	10	Unidad	Rodillo Pelo corto. Largo aproximado: 5Cm. Primera Calidad.	\$ 330,00	\$ 3.300,00	\$ 190,00	\$ 1.900,00	\$ 400,00	\$ 4.000,00	\$ 220,00	\$ 2.200,00
12	3	Unidad	Cajas de Pinceletas, por 12 U. Cerdas Blancas o negras, por 10 Cm, de ancho, aprox. Primera Calidad.	\$ 9.240,00	\$ 27.720,00	\$ 19.920,00	\$ 59.760,00	\$ 17.496,00	\$ 52.488,00	\$ 20.676,00	\$ 62.028,00
13	3	Unidad	Caja de Pinceles, por 12 U. Cerdas Blancas o negras, por 5 Cm, de ancho, aprox. Primera Calidad.	\$ 5.760,00	\$ 17.280,00	\$ 7.440,00	\$ 22.320,00	\$ 10.560,00	\$ 31.680,00	\$ 9.540,00	\$ 28.620,00
14	10	Unidad	Paquete X 6 Rollos de Cinta de Enmascarar Azul. Medidas: 48mm X 50m. Primera Calidad.	\$ 5.940,00	\$ 59.400,00	\$ 8.700,00	\$ 87.000,00	\$ 8.319,06	\$ 83.190,60	\$ 8.580,00	\$ 85.800,00
15	2	Unidad	Bandejas para pintor. Grande. Colgante. Medidas aprox. 33x22 y de profundidad 13cm. Primera Calidad.	\$ 400,00	\$ 800,00	\$ 1.000,00	\$ 2.000,00	\$ 1.750,00	\$ 3.500,00	\$ 2.220,00	\$ 4.440,00
16	14	Unidad	Pintura anti vandálica, Color gris. Envase por 20L. Primera Calidad.	\$ 12.892,00	\$ 180.488,00	\$ 22.000,00	\$ 308.000,00	\$ 24.500,00	\$ 343.000,00	\$ 22.500,00	\$ 315.000,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 699.428,00		\$ 980.980,00		\$ 1.100.650,27		\$ 1.130.828,00
Plazo de Entrega:				Inmediata		15 Días hábiles		20 Días hábiles		7 Días hábiles	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego - NO renueva	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:											

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.